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Ihmiset  kysyvät  minulta  usein:  "Kun  herätys  tulee,  miltä  se  näyttää?"  Minun 
mielestäni  herätystä  ei  voi  määritellä  vain niin,  että  ihmeet  ja  merkit  lisääntyvät. 
Mooseksen, Elian ja Elisan elämässä tapahtui paljon ihmeitä, mutta ihmeet eivät vielä 
sinänsä edusta herätystä.  Israelilaiset  saivat  usein ihmetellä Jumalan tekoja,  mutta 
yliluonnolliset ihmeteot eivät koskaan johtaneet kansaa parannukseen.
Entä  sitten  voimakkaat  ja  innostuneet  jumalanpalvelukset?  Minä  en 
henkilökohtaisesti  usko siihen,  että hengelliset  tilaisuudet,  vaikka niitä pidettäisiin 
joka  ilta  ja  jatkettaisiin  puoleen  yöhön  asti,  olisivat  sinänsä  mikään  merkki 
herätyksestä. Lisääntyneet kokoukset ja ihmeet voivat kyllä olla herätyksen seurausta, 
mutta ne eivät itsessään ole mikään todiste herätyksestä.
Miltä sitten oikea herätys näyttää? Yksilöllisesti ajatellen, henkilötasolla, tosi herätys 
antaa ihmisille voiman tulla Jeesuksen kaltaisiksi.
En tarkoita vain sitä, että he ovat tunnetasolla haltioissaan Jeesuksesta tai Jeesuksen 
persoonan uudella tavalla elävöittämiä - niin tärkeätä kuin tämäkin on. Tarkoitan sitä, 
että he ovat oikeasti ottaneet vastaan sen voiman, joka tekee heistä hänen kaltaisiaan. 
Uusi herääminen tapahtuu syvällä heidän hengessään ja he eivät enää näe Kristusta 
vain syntiensä sovittajana, vaan oman elämänsä esikuvana.
Juuri  sitä  tapahtui  ensimmäisenä  helluntaina.  Pelokkaat  ja  ylpeätkin  opetuslapset 
muuttuivat nöyriksi Jeesuksen toisinnoiksi. He puhuivat Jumalan sanaa rohkeasti - 
juuri niin kuin Jeesus teki. He paransivat ihmisiä samalla tavalla kuin Jeesus ja he 
olivat  valmiita  kärsimään  Kristuksen  puolesta  ihan  niin  kuin  Kristus  oli  kärsinyt 
heidän puolestaan.
Tänä päivänä meillä ei oikein ole Pyhän Hengen tosi tulta keskellämme, meillä on 
Äiti  Amma  -  tämä  ystävällisyyden  henki.  Äiti  Amman  mielestä  kaikki  pääsevät 
taivaaseen. Äiti Amma kyllä halaa lämpimästi, mutta ei koskaan tuomitse. Hän ei 
koskaan kutsu ihmisiä yhdenmukaisuuteen Kristuksen persoonan kanssa.
Ymmärräthän, että tosi herätys on sellainen kuuma rohkeuden hengen laavavirta, joka 
kulkee  läpi  niiden  selkärangan,  jotka  olivat  kerran  tappiomielialan  vallassa.  Se 
merkitsee säteileviä kasvoja, puhdistuneita sydämiä ja pyhiä huulia. Se on sitä, että 
ihmiset tulevat samanlaisiksi kuin Jeesus oli.
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